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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny Open
21.03.2021 - 8:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:26.76 335 1:13.24 1:13.52
2. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 2:27.07 333 1:12.14 1:14.93
3. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 2:30.23 312 1:11.05 1:19.18
4. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 2:31.55 304 1:12.95 1:18.60
5. Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 2:32.04 301 1:14.22 1:17.82
6. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:32.73 297 1:14.74 1:17.99
7. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:39.14 263 1:17.71 1:21.43
8. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 2:40.00 259 1:16.32 1:23.68
9. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 2:59.46 183 1:27.55 1:31.91

10. Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 3:06.90 162 1:30.54 1:36.36
11. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:10.20 154 1:28.48 1:41.72
12. Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 3:28.34 117 1:35.39 1:52.95
13. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 3:32.24 110 1:46.98 1:45.26
14. Czajka Ignacy 09 UKS 190 Łódź 3:47.97 89 1:47.96 2:00.01

13 lat

1. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 2:09.76 485 1:01.25 1:08.51
2. Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 2:13.99 441 1:04.13 1:09.86
3. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 2:27.27 332 1:11.98 1:15.29
4. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:29.67 316 1:10.39 1:19.28
5. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:29.99 314 1:13.73 1:16.26
6. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:30.12 313 1:14.23 1:15.89
7. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:33.38 294 1:13.52 1:19.86
8. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.44 288 1:13.98 1:20.46
9. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 2:36.59 276 1:18.31 1:18.28

10. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 2:38.56 266 1:15.82 1:22.74
11. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 2:39.36 262 1:17.91 1:21.45
12. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:39.49 261 1:19.40 1:20.09
13. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:40.61 256 1:19.09 1:21.52
14. Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.48 238 1:18.90 1:25.58
15. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:45.34 234 1:19.45 1:25.89
16. Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 2:46.39 230 1:22.80 1:23.59
17. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 2:50.78 213 1:22.36 1:28.42
18. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:52.24 207 1:24.97 1:27.27
19. Bielecki Filip 08 LKS ,,Opocznianka'' 2:56.84 191 1:24.35 1:32.49
20. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 2:59.05 184 1:24.54 1:34.51
21. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 3:03.49 171 1:26.35 1:37.14

14 lat

1. Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:11.20 469 1:02.46 1:08.74
2. Walkowski Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:12.47 456 1:03.82 1:08.65
3. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:14.10 440 1:04.72 1:09.38
4. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 2:16.71 415 1:06.06 1:10.65
5. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:17.33 409 1:07.24 1:10.09
6. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:17.99 403 1:07.11 1:10.88
7. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:19.46 391 1:09.55 1:09.91
8. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:22.17 369 1:07.17 1:15.00
9. Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 2:26.50 337 1:10.43 1:16.07

10. Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 2:30.67 310 1:13.49 1:17.18
11. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:31.09 307 1:11.35 1:19.74
12. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:33.97 290 1:12.71 1:21.26
13. Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź 2:34.16 289 1:12.65 1:21.51
14. Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:39.46 261 1:14.05 1:25.41
15. Lipski Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 2:45.03 236 1:19.94 1:25.09
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 14, Chłopców, 200m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

DYSKW. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:13.11 1:03.91 1:09.20
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. Popiel Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:00.67 603 59.38 1:01.29
2. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 2:04.38 551 59.77 1:04.61
3. Kurek Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:09.07 493 1:03.63 1:05.44
4. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 2:13.50 446 1:03.32 1:10.18
5. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 2:14.71 434 1:03.64 1:11.07
6. Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:20.98 378 1:06.80 1:14.18
7. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 2:21.30 376 1:07.50 1:13.80
8. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:25.31 345 1:09.08 1:16.23
9. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:26.39 338 1:11.05 1:15.34

10. Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:45.28 235 1:16.00 1:29.28
11. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:45.42 234 1:14.92 1:30.50

16 lat

1. Mochnal Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:02.49 577 59.94 1:02.55
2. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.05 505 1:00.45 1:07.60
3. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:08.44 500 1:03.00 1:05.44
4. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:14.15 439 1:05.04 1:09.11
5. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:26.95 334 1:07.82 1:19.13

Open

1. Chmielewski Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:54.03 715 56.09 57.94
2. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:56.53 670 56.49 1:00.04
3. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:57.76 649 57.69 1:00.07
4. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:58.62 635 56.86 1:01.76
5. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:59.20 626 56.84 1:02.36
6. Popiel Mikołaj 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:00.67 603 59.38 1:01.29
7. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:00.71 603 57.50 1:03.21
8. Kusiński Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 2:01.97 584 59.11 1:02.86
9. Mochnal Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:02.49 577 59.94 1:02.55

10. Jędryka Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 2:02.73 574 1:00.09 1:02.64
11. Laryś Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:02.81 572 1:00.31 1:02.50
12. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 2:03.00 570 59.82 1:03.18
13. Stefanowski Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 2:03.51 563 1:00.40 1:03.11
14. Romanowski Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:03.92 557 58.08 1:05.84
15. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 2:04.38 551 59.77 1:04.61
16. Michalak Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 2:04.69 547 59.54 1:05.15
17. Rodkiewicz Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 2:05.59 535 59.00 1:06.59
18. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 2:07.76 508 1:02.41 1:05.35
19. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.05 505 1:00.45 1:07.60
20. Milczarczyk Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:08.07 505 1:01.30 1:06.77
21. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:08.44 500 1:03.00 1:05.44
22. Kurek Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:09.07 493 1:03.63 1:05.44
23. Jóźwiak Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 2:09.76 485 1:01.25 1:08.51
24. Leśniewski Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:10.84 473 1:02.19 1:08.65
25. Figiel Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:11.20 469 1:02.46 1:08.74
26. Walkowski Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:12.47 456 1:03.82 1:08.65
27. Pawlak Hubert 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:13.27 448 1:03.46 1:09.81
28. Gawenda Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:13.48 446 1:05.32 1:08.16
29. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 2:13.50 446 1:03.32 1:10.18
30. Rubin Feliks 08 MKS Trójka Łódź 2:13.99 441 1:04.13 1:09.86
31. Mikołajczyk Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:14.10 440 1:04.72 1:09.38
32. Stankiewicz Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:14.15 439 1:05.04 1:09.11
33. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 2:14.71 434 1:03.64 1:11.07
34. Głowacki Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 2:16.71 415 1:06.06 1:10.65
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2021
Łódź, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

35. Walkowski Maciej 07 UKS 190 Łódź 2:17.33 409 1:07.24 1:10.09
36. Boruszewski Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:17.99 403 1:07.11 1:10.88
37. Bogatek Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:19.46 391 1:09.55 1:09.91
38. Łazarowicz Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:20.02 386 1:06.94 1:13.08
39. Misztal Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:20.98 378 1:06.80 1:14.18
40. Maszewski Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 2:21.30 376 1:07.50 1:13.80
41. Kanczkowski Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 2:21.93 371 1:08.88 1:13.05
42. Łukawski Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:21.98 370 1:09.13 1:12.85
43. Kleszczyński Kacper 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:22.17 369 1:07.17 1:15.00
44. Berbelski Adam 03 MUKS Wodnik Łask 2:22.67 365 1:07.54 1:15.13
45. Kopera Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:25.31 345 1:09.08 1:16.23
46. Kopera Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:26.39 338 1:11.05 1:15.34
47. Jarczewski Jan 07 UKS 190 Łódź 2:26.50 337 1:10.43 1:16.07
48. Sekściński Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:26.76 335 1:13.24 1:13.52
49. Goździk Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:26.95 334 1:07.82 1:19.13
50. Olszyca Igor 09 UKS 190 Łódź 2:27.07 333 1:12.14 1:14.93
51. Kumanowski Jan 08 KP Raw-Swim 2:27.27 332 1:11.98 1:15.29
52. Pawlak Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:29.67 316 1:10.39 1:19.28
53. Lamenta Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:29.99 314 1:13.73 1:16.26
54. Porada Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:30.12 313 1:14.23 1:15.89
55. Bednarek Adam 09 UKS 190 Łódź 2:30.23 312 1:11.05 1:19.18
56. Kurzawa Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 2:30.67 310 1:13.49 1:17.18
57. Domański Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:31.09 307 1:11.35 1:19.74
58. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 2:31.55 304 1:12.95 1:18.60
59. Jurda Filip 09 MKS Jedynka Łódź 2:32.04 301 1:14.22 1:17.82
60. Wieczorek Marcel 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki2:32.73 297 1:14.74 1:17.99
61. Leszczyński Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:33.38 294 1:13.52 1:19.86
62. Pęczek Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:33.97 290 1:12.71 1:21.26
63. Sieroń Maciej 07 MKS Trójka Łódź 2:34.16 289 1:12.65 1:21.51
64. Stanisławski Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.44 288 1:13.98 1:20.46
65. Pietrowski Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 2:36.59 276 1:18.31 1:18.28
66. Gawlik Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 2:38.56 266 1:15.82 1:22.74
67. Bazler Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:39.14 263 1:17.71 1:21.43
68. Czerbniak Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź 2:39.36 262 1:17.91 1:21.45
69. Budaj Wiktor 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:39.46 261 1:14.05 1:25.41
70. Jakóbczak Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:39.49 261 1:19.40 1:20.09
71. Szubert-Olszacki Piotr 09 KP Raw-Swim 2:40.00 259 1:16.32 1:23.68
72. Goniszewski Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:40.61 256 1:19.09 1:21.52
73. Mierczyński Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:44.48 238 1:18.90 1:25.58
74. Lipski Kacper 07 EKS Skra Bełchatów 2:45.03 236 1:19.94 1:25.09
75. Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:45.28 235 1:16.00 1:29.28
76. Małolepszy Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:45.34 234 1:19.45 1:25.89
77. Kryszczuk Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:45.42 234 1:14.92 1:30.50
78. Jóźwiak Marcel 10 MKS Jedynka Łódź 2:45.50 234 1:18.51 1:26.99
79. Janeczek Kazimierz 08 MKS Trójka Łódź 2:46.39 230 1:22.80 1:23.59
80. Ferraretto Albert 08 UKS SP-149 Łódź 2:50.78 213 1:22.36 1:28.42
81. Gosławski Witold 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:52.24 207 1:24.97 1:27.27
82. Bielecki Filip 08 LKS ,,Opocznianka'' 2:56.84 191 1:24.35 1:32.49
83. Padyk Adam 08 MKS Trójka Łódź 2:59.05 184 1:24.54 1:34.51
84. Tkacz Patryk 09 MKS Jedynka Łódź 2:59.46 183 1:27.55 1:31.91
85. Królewski Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 3:03.49 171 1:26.35 1:37.14
86. Idziaszczyk Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 3:06.90 162 1:30.54 1:36.36
87. Kaleta Michał 09 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:10.20 154 1:28.48 1:41.72
88. Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 3:28.34 117 1:35.39 1:52.95
89. Ejsner Jakub 09 UKS SP-149 Łódź 3:32.24 110 1:46.98 1:45.26
90. Sołtysiak Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:38.39 101 1:43.01 1:55.38
91. Czajka Ignacy 09 UKS 190 Łódź 3:47.97 89 1:47.96 2:00.01

DYSKW. Kacprzak Marcel 07 UKS 190 Łódź 2:13.11 1:03.91 1:09.20
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


